
Zarządzenie Nr 37/07 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych.

 

<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 
Zarządzenie Nr 37/07
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 26 kwietnia 2007 r.
 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz. U. z 1996 r., Nr 70, poz.335, z późn. zm.), zarządzam, co następuje:
 

§ 1.  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 51/03 Wójta Gminy Ostróda, w § 4, ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:
 
1) w lit. a) skreśla się wyraz „ krajowego”,
 
2) w lit. b) skreśla się wyraz „krajowych”.
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2007r.
 
Zarządzenie uzgodniono dnia 26 kwietnia 2007r. z Zespołem Przedstawicieli Pracowników:
 
1. Danuta Kucharczuk;
 
2. Celina Pych;
 
3. Jarosława Zajko-Kubaszek.
 

Wójt Gminy Ostróda
Gustaw Marek Brzezin

 

Sporządził/a: Celina Pych
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 25.10.2007, ostatnia aktualizacja: 25.10.2007, odsłon: 824

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-3707-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-26-kwietnia-2007-r-w-spr

awie-zmiany-regulaminu-zakladowego-funduszu-swiadczen-socjalnych

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-3707-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-26-kwietnia-2007-r-w-sprawie-zmiany-regulaminu-zakladowego-funduszu-swiadczen-socjalnych
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-3707-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-26-kwietnia-2007-r-w-sprawie-zmiany-regulaminu-zakladowego-funduszu-swiadczen-socjalnych

